

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมรถดับเพลิง หมายเลขทะเบียน บค ๓๙๒.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลขุนยวม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๓๗,๑๐๐.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 9 ส.ค. 2559.....
เป็นเงิน.....๑๓๗,๑๐๐.-.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑.....พรีเมียร์ ไฟร์ แอนด์ เซอร์วิส.....
 - ๔.๒.....อู่โต พี คาร์บอดีเซอร์วิส.....
 - ๔.๓.....ร้านบัวทอง ไฟร์ เซอร์วิส.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายสิงหา นุชจิโน ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขุนยวม เป็นประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายปรีชาพล คำแสน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - ๕.๓ นายกุลชาติ เชาวเลขา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ
 - ๕.๔ นายโสภณ นรมัย ตำแหน่ง พนักงานดับเพลิง เป็นกรรมการ

ใบแสดงราคากลางงานซ่อมรถดับเพลิง หมายเลขทะเบียน บค-392

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	ราคารวม
1	เปลี่ยนแผ่นงานลูกสูบอะลูมิเนียม	2 แผ่น	3,200.-	6,400.-
2	เปลี่ยนแกนกระทุ้งทำสัญญาณภาคดูด	2 ตัว	3,000.-	6,000.-
3	เปลี่ยนซิลลี่เหล็กงานลูกสูบ	2 วง	3,000.-	6,000.-
4	เปลี่ยนแผ่นซิลยางงานลูกสูบ	2 แผ่น	2,800.-	5,600.-
5	เปลี่ยนแผ่นซิลยางเสื้อสัญญาณภายใน	2 แผ่น	2,900.-	5,800.-
6	เปลี่ยนซิลกันน้ำเสื้อสัญญาณศรีบแกน	6 วง	1,000.-	6,000.-
7	เปลี่ยนซิลโอริงเสื้อสัญญาณวงใหญ่	4 วง	300.-	1,200.-
8	เปลี่ยนซิลโอริงเสื้อสัญญาณวงเล็ก	4 วง	150.-	600.-
9	เปลี่ยนแผ่นไฟเบอร์รับแผ่นซิลยาง	2 แผ่น	1,800.-	3,600.-
10	เปลี่ยนบุชล็อคแผ่นซิลยางงานลูกสูบ	2 ชุด	1,000.-	2,000.-
11	กลึงสวมปลอกเสื้อสัญญาณอะลูมิเนียม	2 เลื้อ	3,000.-	6,000.-
12	เปลี่ยนสปริงดันตัดเสื้อสัญญาณ	2 ตัว	800.-	1,600.-
13	เปลี่ยนลูกปืนรับลูกเบี้ยวพร้อมปลอก	1 ชุด	2,800.-	2,800.-
14	เปลี่ยนลูกเบี้ยวทำสัญญาณ 16/8	1 ลูก	6,500.-	6,500.-
15	เปลี่ยนลูกเบี้ยวรับเพล่าบีบกลาง	1 ลูก	1,600.-	1,600.-
16	เปลี่ยนลูกปืนรับเพล่าบีบท้าย	1 ลูก	1,600.-	1,600.-
17	กลึงสวมปลอกบ่าซิลเพล่ากันน้ำ	1 เพล่า	2,800.-	2,800.-
18	เปลี่ยนซิลกันน้ำและกันน้ำมัน	5 ตัว	400.-	2,000.-
19	เชื่อมพอกใบพัดทองเหลืองทางดูดและทางจ่ายพร้อมกลึง ล้างตั้งศูนย์ถ่วง	2 ใบ	3,500.-	7,000.-
20	เชื่อมพอกอะลูมิเนียมบารับใบพัดพร้อมกลึงปาดล้างเรียบ	2 เลื้อ	3,000.-	6,000.-
21	กลึงบุชอัดรับปลายเพล่าบีบทองเหลือง	1 ตัว	1,800.-	1,800.-
22	เปลี่ยนเกจ์มาตรวัดแรงดันน้ำและมาตรวัดแรงดูดน้ำ พร้อมข้อต่อ	2 ตัว	3,500.-	7,000.-
23	เปลี่ยนวาล์วทางจ่ายน้ำด้านท้ายล่างขนาด 2.5 นิ้ว พร้อม ข้อต่อสวมเร็ว	4 ตัว	3,000.-	12,000.-
24	เปลี่ยนวาล์วทางจ่ายดับเพลิงชนิดบอลวาล์ว 2 หน้า ขนาด 2.5 นิ้ว พร้อมข้อต่อสวมเร็ว	2 ตัว	6,500.-	13,000.-
25	เปลี่ยนสายลมทนแรงดันน้ำหล่อเย็น	1 ชุด	1,200.-	1,200.-
26	เปลี่ยนเบ้ารับซิลเพล่าท้าย	1 ตัว	3,800.-	3,800.-
27	เปลี่ยนมือจับหมุนวาล์วประตุน้ำ	1 ตัว	1,800.-	1,800.-
28	เปลี่ยนซิลกันน้ำและซิลประคองแทนปืนฉีด	2 ชุด	3,200.-	6,400.-
29	เปลี่ยนชุดสวิทลมเข้าเกียร์พีทีโอขับปั๊มน้ำพร้อมสายลม	1 ชุด	4,000.-	4,000.-
30	ค่าแรง, ประกอบ, ติดตั้ง	1 งาน	5,000.-	5,000.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)				137,100.-